
 

 

UCHWAŁA NR LII/638/2018 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 5 października 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Mielno w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/311/2016 Rady Gminy Mielno z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3,00 zł za 1 m³ 

zużytej wody z danej nieruchomości, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2019 roku po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2018 r.

Poz. 4809


		2018-10-24T14:04:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




